

~~~~~

# 工 程 预 算 书

~~~~~

工程名称:魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

建设单位:

工程造价: 951399.03元

编制单位: 广西正宇工程咨询有限公司

编 制 人:

审 核 人:

编制日期: 2025年06月

工程项目预算总表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位：万元

序号	工程或费用名称	建安 工程费	设备 购置费	独立 费用	合计
I	工程部分投资				
一	建筑工程	92.092560			92.092560
(一)	巴甫村	41.275098			41.275098
(二)	大动村	6.675925			6.675925
(三)	大贡村	20.801545			20.801545
(四)	大面村	3.175309			3.175309
(五)	古桥村	9.838978			9.838978
(六)	同源村	7.150607			7.150607
(七)	新和村	3.175098			3.175098
二	机电设备及安装工程				
三	金属结构设备及安装工程				
四	临时工程	2.762777			2.762777
(一)	其他施工临时工程	2.762777			2.762777
五	独立费用			0.284566	0.284566
(一)	建筑工程意外伤害保险费			0.284566	0.284566
	一至五部分投资合计	94.855337		0.284566	95.139903
	基本预备费				
	静态总投资				95.139903
	价差预备费				
	建设期融资利息				
	工程部分总投资				95.139903
II	移民与环境投资				
一	征地移民补偿				
二	水土保持工程				
三	环境保护工程				
	移民与环境总投资				
III	工程投资总计				
	静态总投资				95.139903
	总投资				95.139903

注：本表工程部分投资由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

工程部分总预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位：万元

编号	工程或费用名称	建筑工程费	安装工程费	设备购置费	独立费用	合计	占总投资比例(%)
一	建筑工程	92.0925 60				92.0925 60	96.80
(一)	巴甫村	41.2750 98				41.2750 98	
(二)	大动村	6.67592 5				6.67592 5	
(三)	大贡村	20.8015 45				20.8015 45	
(四)	大面村	3.17530 9				3.17530 9	
(五)	古桥村	9.83897 8				9.83897 8	
(六)	同源村	7.15060 7				7.15060 7	
(七)	新和村	3.17509 8				3.17509 8	
二	机电设备及安装工程						
三	金属结构设备及安装工程						
四	临时工程	2.76277 7				2.76277 7	2.90
(一)	其他施工临时工程	2.76277 7				2.76277 7	
五	独立费用				0.28456 6	0.28456 6	0.30
(一)	建筑工程意外伤害保险费				0.28456 6	0.28456 6	
	一至五部分投资合计	94.8553 37			0.28456 6	95.1399 03	100
	基本预备费						
	静态总投资					95.1399 03	
	价差预备费						
	建设期融资利息						
	总投资					95.1399 03	

注：本表由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

建筑工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第一部分 建筑工程						920925.60
一		巴甫村				412750.98
(一)		巴甫村罗出屯水柜加钢棚				28801.14
1		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标) 含制作安装及损耗	m ²	75.11	182.00	13670.02
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4) 含制作安装及损耗	t	0.15	8500.00	1275.00
3		热镀锌方形钢管(60×40×4) 含制作安装及损耗	t	0.21	8500.00	1785.00
4		热镀锌方形钢管(50×25×1.5) 含制作安装及损耗	t	0.33	8500.00	2805.00
5		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
6	1	C20砼圈梁	m ³	2.008	618.49	1241.93
7	2	C20砼墩	m ³	0.216	585.12	126.39
8	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	13.384	113.36	1517.21
9	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.12	6514.65	781.76
10		预埋钢板(200mm*200mm*10mm)	t	0.06	4338.00	260.28
11		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	33.46	80.00	2676.80
12		u型密封条橡胶包边条	m	33.46	5.00	167.30
13		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	33.46	20.00	669.20
14		热镀锌圆管制作安装(DN150*6) 含材料	m	15	108.35	1625.25
(二)		巴甫村马悟屯水柜加钢棚				53953.29
1		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标) 含制作安装及损耗	m ²	128.67	182.00	23417.94
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4) 含制作安装及损耗	t	0.14	8500.00	1190.00
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3) 含制作安装及损耗	t	0.196	8500.00	1666.00
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4) 含制作安装及损耗	t	0.5	8500.00	4250.00
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5) 含制作安装及损耗	t	1.46	8500.00	12410.00
6		预埋钢板	t	0.06	4338.00	260.28
7		热镀锌圆管制作安装(DN150*6) 含材料	m	17.1	108.35	1852.79
8		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	40.21	80.00	3216.80
9		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	40.21	20.00	804.20
10		u型密封条橡胶包边条	m	40.21	5.00	201.05
11	1	C20砼圈梁	m ³	2.36	618.49	1459.64
12	2	C20砼墩	m ³	0.216	585.12	126.39
13	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	16.084	113.36	1823.28
14	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.165	6514.65	1074.92
15		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(三)		巴甫村大登屯水柜加钢棚				169907.15
1		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标) 含制作安装及损耗	m ²	444.88	182.00	80968.16

建筑工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.63	8500.00	5355.00
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.735	8500.00	6247.50
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	1.875	8500.00	15937.50
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	4.38	8500.00	37230.00
6		预埋钢板	t	0.135	4338.00	585.63
7		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	53.195	108.35	5763.68
8		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	74.77	80.00	5981.60
9		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	74.77	20.00	1495.40
10		u型密封条橡胶包边条	m	74.77	5.00	373.85
11	1	C20砼圈梁	m³	4.486	618.49	2774.55
12	2	C20砼墩	m³	0.648	585.12	379.16
13	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	29.908	113.36	3390.37
14	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.495	6514.65	3224.75
15		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(四)		巴甫村大养屯1#水柜加钢棚				107439.49
1		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗	m²	223.4	182.00	40658.80
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.21	8500.00	1785.00
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.294	8500.00	2499.00
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.75	8500.00	6375.00
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	2.19	8500.00	18615.00
6		预埋钢板	t	0.09	4338.00	390.42
7		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	84.3	108.35	9133.91
8		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	59.58	80.00	4766.40
9		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	59.58	20.00	1191.60
10		u型密封条橡胶包边条	m	59.58	5.00	297.90
11	1	C20砼圈梁	m³	3.575	618.49	2211.10
12	2	C20砼墩	m³	0.648	585.12	379.16
13	5	C25砼调平	m³	14.895	673.54	10032.38
14	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	59.58	113.36	6753.99
15	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.33	6514.65	2149.83
16		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(五)		巴甫村大养屯2#水柜加钢棚				49009.22
1		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗	m²	128.67	182.00	23417.94
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.105	8500.00	892.50

建筑工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.147	8500.00	1249.50
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.375	8500.00	3187.50
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	1.095	8500.00	9307.50
6		预埋钢板	t	0.045	4338.00	195.21
7		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	17.1	108.35	1852.79
8		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	40.21	80.00	3216.80
9		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	40.21	20.00	804.20
10		u型密封条橡胶包边条	m	40.21	5.00	201.05
11	1	C20砼圈梁	m ³	2.36	618.49	1459.64
12	2	C20砼墩	m ³	0.216	585.12	126.39
13	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	16.084	113.36	1823.28
14	4	一般钢筋制作安装,人工	t	0.165	6514.65	1074.92
15		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)		巴甫村材料现场二次搬运200m				3640.69
1	6	人工装、卸畜力运输,水泥,装、运、卸200m	t	9.75	22.79	222.20
2	7	人工装、卸畜力运输,钢材,装、运、卸200m	t	21.495	28.49	612.39
3	8	人工装、卸畜力运输,板枋材,装、运、卸200m	m ³	3.03	25.90	78.48
4	9	人工装、卸畜力运输,砂石料,装、运、卸200m	m ³	44.62	29.53	1317.63
5	10	钢管工地运输,运距1km	t	3.585	151.65	543.67
6	11	钢管现场运输,运距200m	t	3.585	241.65	866.32
二		大动村				66759.25
(一)		大动村弄乐屯水柜加钢棚				65701.26
1		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m ²	183.85	182.00	33460.70
2		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.25	8500.00	2125.00
3		热镀锌圆管制作安装(DN50*3.8)含制作安装及损耗	t	1.48	8500.00	12580.00
4		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)	m	18.038	108.35	1954.42
5		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
6	1	C20砼圈梁	m ³	2.886	618.49	1784.96
7	2	C20砼墩	m ³	0.216	585.12	126.39
8	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	19.24	113.36	2181.05
9	4	一般钢筋制作安装,人工	t	0.804	6514.65	5237.78
10		预埋钢板	t	0.228	4388.00	1000.46
11		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	48.1	80.00	3848.00
12		u型密封条橡胶包边条	m	48.1	5.00	240.50
13		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	48.1	20.00	962.00

建筑工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
(二)		大动村材料现场二次搬运200m				1057.99
1	6	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸200m	t	9.75	22.79	222.20
2	7	人工装、卸畜力运输，钢材，装、运、卸200m	t	19.629	28.49	559.23
3	8	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸200m	m³	0.43	25.90	11.14
4	9	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸200m	m³	4.38	29.53	129.34
5	10	钢管工地运输，运距1km	t	0.346	151.65	52.47
6	11	钢管现场运输，运距200m	t	0.346	241.65	83.61
三		大贡村				208015.45
(一)		大贡村大文屯水柜加钢棚				68674.04
1		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m²	183.86	182.00	33462.52
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.159	8500.00	1351.50
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.222	8500.00	1887.00
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.564	8500.00	4794.00
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	1.644	8500.00	13974.00
6		预埋钢板	t	0.069	4338.00	299.32
7		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	18.038	108.35	1954.42
8		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	48.06	80.00	3844.80
9		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	48.06	20.00	961.20
10		u型密封条橡胶包边条	m	48.06	5.00	240.30
11	1	C20砼圈梁	m³	2.884	618.49	1783.73
12	2	C20砼墩	m³	0.216	585.12	126.39
13	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	19.224	113.36	2179.23
14	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.248	6514.65	1615.63
15		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(二)		大贡村大巴屯1#水柜加钢棚				28668.36
1		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m²	61.93	182.00	11271.26
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.08	8500.00	680.00
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.111	8500.00	943.50
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.282	8500.00	2397.00
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	0.822	8500.00	6987.00
6		预埋钢板	t	0.035	4338.00	151.83
7		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	27.9	80.00	2232.00
8		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	27.9	20.00	558.00

建筑工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
9		u型密封条橡胶包边条	m	27.9	5.00	139.50
10	1	C20砼圈梁	m³	1.674	618.49	1035.35
11	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	11.16	113.36	1265.10
12	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.124	6514.65	807.82
13		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(三)		大贡村大巴屯2#水柜加钢棚				49009.22
1		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m²	128.67	182.00	23417.94
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.105	8500.00	892.50
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.147	8500.00	1249.50
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.375	8500.00	3187.50
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	1.095	8500.00	9307.50
6		预埋钢板	t	0.045	4338.00	195.21
7		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	17.1	108.35	1852.79
8		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	40.21	80.00	3216.80
9		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	40.21	20.00	804.20
10		u型密封条橡胶包边条	m	40.21	5.00	201.05
11	1	C20砼圈梁	m³	2.36	618.49	1459.64
12	2	C20砼墩	m³	0.216	585.12	126.39
13	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	16.084	113.36	1823.28
14	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.165	6514.65	1074.92
15		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(四)		大贡村大量屯水柜加钢棚				59920.06
1		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m²	122.97	182.00	22380.54
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.105	8500.00	892.50
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.147	8500.00	1249.50
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.375	8500.00	3187.50
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	1.095	8500.00	9307.50
6		预埋钢板	t	0.045	4338.00	195.21
7		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	17.1	108.35	1852.79
8		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	41.46	80.00	3316.80
9		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	41.46	20.00	829.20
10		u型密封条橡胶包边条	m	41.46	5.00	207.30
11	1	C20砼圈梁	m³	2.488	618.49	1538.80
12	2	C20砼墩	m³	0.216	585.12	126.39
13	5	C25砼调平	m³	10.365	673.54	6981.24

建筑工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
14	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	58.044	113.36	6579.87
15	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.165	6514.65	1074.92
16		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(五)		大贡村材料现场二次搬运200m				1743.77
1	6	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸200m	t	6.308	22.79	143.76
2	7	人工装、卸畜力运输，钢材，装、运、卸200m	t	10.246	28.49	291.91
3	8	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸200m	m ³	2.341	25.90	60.63
4	9	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸200m	m ³	28.806	29.53	850.64
5	10	钢管工地运输，运距1km	t	1.009	151.65	153.01
6	11	钢管现场运输，运距200m	t	1.009	241.65	243.82
四		大面村				31753.09
(一)		大面村陇洋屯水柜加钢棚				31577.70
1		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m ²	76.82	182.00	13981.24
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.074	8500.00	629.00
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.103	8500.00	875.50
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.262	8500.00	2227.00
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	0.767	8500.00	6519.50
6		预埋钢板	t	0.032	4338.00	138.82
7		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	4	108.35	433.40
8		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	31.07	80.00	2485.60
9		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	31.07	20.00	621.40
10		u型密封条橡胶包边条	m	31.07	5.00	155.35
11	1	C20砼圈梁	m ³	1.864	618.49	1152.87
12	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	12.428	113.36	1408.84
13	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.115	6514.65	749.18
14		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(二)		大面村材料现场二次搬运200m				175.39
1	6	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸200m	t	0.562	22.79	12.81
2	7	人工装、卸畜力运输，钢材，装、运、卸200m	t	1.666	28.49	47.46
3	8	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸200m	m ³	0.278	25.90	7.20
4	9	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸200m	m ³	2.629	29.53	77.63
5	10	钢管工地运输，运距1km	t	0.077	151.65	11.68
6	11	钢管现场运输，运距200m	t	0.077	241.65	18.61

建筑工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
五		古桥村				98389.78
(一)		古桥村弄提屯水柜加钢棚				46311.07
1		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗	m ²	123.408	182.00	22460.26
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.225	8500.00	1912.50
3		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	12	108.35	1300.20
4		热镀锌方形钢管(60×40×4)含制作安装及损耗	t	0.57	8500.00	4845.00
5		热镀锌方形钢管(50×25×1.5)含制作安装及损耗	t	0.429	8500.00	3646.50
6		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.225	8500.00	1912.50
7		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
8	1	C20砼圈梁	m ³	2.245	618.49	1388.51
9	2	C20砼墩	m ³	0.504	585.12	294.90
10	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	18.33	113.36	2077.89
11	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.141	6514.65	918.57
12		预埋钢板	t	0.13	4388.00	570.44
13		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	45.56	80.00	3644.80
14		u型密封条橡胶包边条	m	45.56	5.00	227.80
15		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	45.56	20.00	911.20
(二)		古桥村弄果屯水柜加钢棚				50739.49
1		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗	m ²	120.07	182.00	21852.74
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.25	8500.00	2125.00
3		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	29.4	108.35	3185.49
4		热镀锌方形钢管(60×40×4)含制作安装及损耗	t	0.28	8500.00	2380.00
5		热镀锌方形钢管(50×25×1.5)含制作安装及损耗	t	0.12	8500.00	1020.00
6		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
7	1	C20砼圈梁	m ³	2.401	618.49	1484.99
8	2	C20砼墩	m ³	0.504	585.12	294.90
9	5	C25砼调平	m ³	10.05	673.54	6769.08
10	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	40.02	113.36	4536.67
11	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.15	6514.65	977.20
12		预埋钢板	t	0.39	4388.00	1711.32
13		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	40.02	80.00	3201.60
14		u型密封条橡胶包边条	m	40.02	5.00	200.10
15		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	40.02	20.00	800.40
(三)		古桥村材料现场二次搬运200m				1339.22
1	6	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸200m	t	4.883	22.79	111.28

建筑工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
2	7	人工装、卸畜力运输，钢材，装、运、卸200m	t	7.947	28.49	226.41
3	8	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸200m	m³	1.307	25.90	33.85
4	9	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸200m	m³	22.154	29.53	654.21
5	10	钢管工地运输，运距1km	t	0.797	151.65	120.87
6	11	钢管现场运输，运距200m	t	0.797	241.65	192.60
六		同源村				71506.07
(一)		同源村百布屯水柜加钢棚				71100.02
1		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标))含制作安装及损耗	m²	150.76	182.00	27438.32
2		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	2.806	8500.00	23851.00
3		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	0.77	8500.00	6545.00
4		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	19.719	108.35	2136.55
5		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
6	1	C20砼圈梁	m³	2.318	618.49	1433.66
7	2	C20砼墩	m³	0.216	585.12	126.39
8	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	18.336	113.36	2078.57
9	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.134	6514.65	872.96
10		预埋钢板	t	0.057	4388.00	250.12
11		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	64.92	80.00	5193.60
12		u型密封条橡胶包边条	m	40.21	5.00	201.05
13		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	38.64	20.00	772.80
(二)		同源村材料现场二次搬运200m				406.05
1	6	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸200m	t	0.763	22.79	17.39
2	7	人工装、卸畜力运输，钢材，装、运、卸200m	t	4.317	28.49	122.99
3	8	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸200m	m³	0.411	25.90	10.64
4	9	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸200m	m³	3.575	29.53	105.57
5	10	钢管工地运输，运距1km	t	0.38	151.65	57.63
6	11	钢管现场运输，运距200m	t	0.38	241.65	91.83
七		新和村				31750.98
(一)		新和村金托屯水柜加钢棚				31577.70
1		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m²	76.82	182.00	13981.24
2		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.074	8500.00	629.00
3		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.103	8500.00	875.50
4		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.262	8500.00	2227.00

建筑工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
5		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	0.767	8500.00	6519.50
6		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	4	108.35	433.40
7		预埋钢板	t	0.032	4338.00	138.82
8		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	31.07	80.00	2485.60
9		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	31.07	20.00	621.40
10		u型密封条橡胶包边条	m	31.07	5.00	155.35
11	1	C20砼圈梁	m ³	1.864	618.49	1152.87
12	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	12.428	113.36	1408.84
13	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.115	6514.65	749.18
14		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(二)		新和村材料现场二次搬运200m				173.28
1	6	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸200m	t	0.562	22.79	12.81
2	7	人工装、卸畜力运输, 钢材, 装、运、卸200m	t	1.543	28.49	43.96
3	8	人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸200m	m ³	0.278	25.90	7.20
4	9	人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸200m	m ³	2.676	29.53	79.02
5	10	钢管工地运输, 运距1km	t	0.077	151.65	11.68
6	11	钢管现场运输, 运距200m	t	0.077	241.65	18.61

临时工程预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第四部分 临时工程						27627.77
一		其他施工临时工程	%	3	920925.60	27627.77

独立费用预算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位：万元

编号	工程或费用名称	金额	计算式
第五部分 独立费用		0.284566	
一	建筑工程意外伤害保险费	0.284566	建安工程费*0.3%=94.855337*0.3%

建筑工程单价汇总表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

单价 编号	名称	单位	单价	其中									
				人工费	材料费	机械 使用费	嵌套项	其他 直接费	现场 经费	间接费	企业 利润	材料 价差	税金
1	C20砼圈梁	m³	618.49	23.22	129.52	1.34	22.40	7.94	10.59	20.85	15.11	336.45	51.07
2	C20砼墩	m³	585.12	12.91	123.46	5.42	22.40	7.39	9.85	16.97	13.89	324.53	48.31
3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	113.36	8.23	41.76	8.86		2.65	3.53	6.98	5.04	26.95	9.36
4	一般钢筋制作安装，人工	t	6514.65	384.06	3315.76	133.14		172.48	114.99	270.85	307.39	1278.07	537.91
5	C25砼调平	m³	673.54	40.41	127.93	3.20	22.40	8.73	11.64	27.21	16.91	359.50	55.61
6	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸200m	t	22.79	7.61	0.08			0.35	0.38	2.90	0.79	8.80	1.88
7	人工装、卸畜力运输，钢材，装、运、卸200m	t	28.49	9.52	0.10			0.43	0.48	3.63	0.99	11.00	2.35
8	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸200m	m³	25.90	8.65	0.09			0.39	0.44	3.30	0.90	10.00	2.14
9	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸200m	m³	29.53	9.86	0.10			0.45	0.50	3.76	1.03	11.40	2.44
12	人工挑(抬)运混凝土，运距50m	m³	8.91	8.65	0.26								
13	搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³	m³	12.84	8.37	0.25	4.22							

主要材料预算价格汇总表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位：元

编号	名称及规格	单位	预算 价格	其中				
				原价	包装费	运杂费	运输 保管费	采购及 保管费
C011002	钢筋	t	3761.12	3699.12		62.00		
C030007	水泥 42.5MPa	t	460.65	402.65		58.00		
C05001	碎石	m³	166.38	87.38		79.00		
C051001	柴油	kg	7.33					
C052001	汽油	kg	8.35					
C110067	锯材	m³	1300.00					
C142198	中砂	m³	226.13	145.63		80.50		

主要工程量汇总表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

编号	工程项目	混凝土 (m³)	模板 (m²)	钢筋 (t)	钢材 (t)	DN150钢 管 (m)	不锈钢型 压板 (m²)
合计		91.606	287.799	61.315	33.565	326.09	2229.888
一	巴甫村	31.628	135.04	1.275	16.162	186.695	1000.73
二	大动村	3.102	19.24	0.804	1.73	18.038	183.85
三	大贡村	10.054	56.833	58.581	7.522	52.238	497.43
四	大面村	14.292		0.115	1.238	4	76.82
五	古桥村	15.704	58.35	0.291	2.099	41.4	243.478
六	同源村	2.534	18.336	0.134	3.576	19.719	150.76
七	新和村	14.292		0.115	1.238	4	76.82

主要材料用量汇总表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

编号	工程项目	劳动工时 (工时)	水泥(t)	钢筋(t)	碎石(m³)	中砂(m³)	板枋材 (m³)
合计		3199.349	23.766	3.678	66.83	41.959	8.071
一	建筑工程	3199.349	23.766	3.678	66.83	41.959	8.071
(一)	巴甫村	1253.125	9.753	1.365	27.41	17.21	3.025
(二)	大动村	276.379	0.935	0.86	2.688	1.688	0.431
(三)	大贡村	820.769	6.308	0.752	17.695	11.111	2.341
(四)	大面村	86.291	0.562	0.123	1.615	1.014	0.278
(五)	古桥村	548.181	4.883	0.312	13.611	8.543	1.307
(六)	同源村	128.518	0.763	0.143	2.196	1.379	0.411
(七)	新和村	86.086	0.562	0.123	1.615	1.014	0.278
二	机电设备及安装工程						
三	金属结构设备及安装工程						
四	临时工程						
(一)	其他施工临时工程						

主要材料价格计算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	名称及规格	单位	原价 依据	单位 毛重 (t)	每吨 运费	价格	其中				
							原价	包装费	运杂费	运输 保险费	采购及 保管费
C011002	钢筋	t	信息价	1	50.00	3761.12	3699.12		62.00		
C030007	水泥 42.5MPa	t	信息价	1	50.00	460.65	402.65		58.00		
C05001	碎石	m³	信息价	1.5	50.00	166.38	87.38		79.00		
C051001	柴油	kg				7.33					
C052001	汽油	kg				8.35					
C110067	锯材	m³				1300.00					
C142198	中砂	m³	信息价	1.55	50.00	226.13	145.63		80.50		

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8010

名称：C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm

定额单位：m³

编号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
C0002	水	m ³	0.177	3.84	0.68
C030007	水泥 42.5MPa	kg	292.532	0.25	73.13
C05001	碎石	m ³	0.841	30.00	25.24
C142198	中砂	m ³	0.528	30.00	15.85
	合计				114.90

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8022

名称：C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm

定额单位：m³

编号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
C0002	水	m ³	0.177	3.84	0.68
C030007	水泥 42.5MPa	kg	307.158	0.25	76.79
C05001	碎石	m ³	0.841	30.00	25.24
C142198	中砂	m ³	0.528	30.00	15.85
	合计				118.56

建筑工程单价计算表

C20砼圈梁工程

建筑单价编号：1

定额编号：04096

定额单位：100m³

施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			19500.36
1	直接费	元			17647.39
(1)	人工费	元			2321.66
A0001	人工	工时	671	3.46	2321.66
(2)	材料费	元			12951.82
C0002	水	m³	100	3.84	384.00
C8010	C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	114.90	11834.70
C9001	其他材料费	%	6	12218.70	733.12
(3)	机械使用费	元			133.66
J2049	振动器 插入式 功率1.1kW	台时	56.25	1.98	111.38
J9999	其他机械费	%	20	111.38	22.28
(4)	嵌套项	元			2240.25
子12	人工挑(抬)运混凝土, 运距50m	m³	103	8.91	917.73
子13	搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.4m³	m³	103	12.84	1322.52
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	17647.39	794.13
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	17647.39	1058.84
二	间接费	元			2085.48
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	19500.36	721.51
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	4158.44	1363.97
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	21585.84	1511.01
四	价差	元			33644.93
A0001	人工	工时	1177.76	4.00	4711.04
A0002	机械工	工时	24.102	4.00	96.41
C030007	水泥 42.5MPa	t	30.130752 74	210.65	6347.04
C05001	碎石	m³	86.667084	136.38	11819.66
C142198	中砂	m³	54.40666	196.13	10670.78
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	56741.78	5106.76
	合计	元			61848.54
	单价	元			618.49

建筑工程单价计算表

C20砼墩工程

建筑单价编号：2

定额编号：04066

定额单位：100m³

施工方法：墩

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			18141.82
1	直接费	元			16417.93
(1)	人工费	元			1290.58
A0001	人工	工时	373	3.46	1290.58
(2)	材料费	元			12345.57
C0002	水	m³	70	3.84	268.80
C8010	C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	114.90	11834.70
C9001	其他材料费	%	2	12103.50	242.07
(3)	机械使用费	元			541.53
J2050	振动器 插入式 功率1.5kW	台时	20	2.90	58.00
J2056	振动器 变频机组 容量8.5kVA	台时	10	15.05	150.50
J2088	风(砂)水枪 耗风量6m³/min	台时	5.36	46.72	250.42
J9999	其他机械费	%	18	458.92	82.61
(4)	嵌套项	元			2240.25
子12	人工挑(抬)运混凝土, 运距50m	m³	103	8.91	917.73
子13	搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.4m³	m³	103	12.84	1322.52
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	16417.93	738.81
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	16417.93	985.08
二	间接费	元			1697.02
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	18141.82	671.25
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	3127.36	1025.77
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	19838.84	1388.72
四	价差	元			32452.93
A0001	人工	工时	879.76	4.00	3519.04
A0002	机械工	工时	24.102	4.00	96.41
C030007	水泥 42.5MPa	t	30.13075274	210.65	6347.04
C05001	碎石	m³	86.667084	136.38	11819.66
C142198	中砂	m³	54.40666	196.13	10670.78
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	53680.49	4831.24
	合计	元			58511.73
	单价	元			585.12

建筑工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装及拆除工程

建筑单价编号：3

定额编号：05006+05007

定额单位：100m²

施工方法：模板制作，立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输；模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒拉筋割断。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			6503.28
1	直接费	元			5885.32
(1)	人工费	元			823.48
A0001	人工	工时	67	3.46	231.82
A0001	人工	工时	171	3.46	591.66
(2)	材料费	元			4175.74
C110067	锯材	m ³	2.24	800.00	1792.00
C110094	铁钉	kg	4.23	6.50	27.50
C110096	铁件	kg	20.69	5.49	113.59
C9001	其他材料费	%	2	1933.09	38.66
C110094	铁钉	kg	1.17	6.50	7.61
C110107	铁丝	kg	1.04	6.50	6.76
C110109	预埋铁件	kg	312.82	5.49	1717.38
C120035	混凝土柱	m ³	0.99	400.00	396.00
C142033	焊条	kg	5.08	6.50	33.02
C9001	其他材料费	%	2	2160.77	43.22
(3)	机械使用费	元			886.10
J3004	载重汽车 载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
J9145	钢筋弯曲机 直径6~40	台时	0.43	10.92	4.70
J9148	钢筋切断机 功率20kW	台时	0.16	19.95	3.19
J9204	圆盘锯	台时	4.55	14.95	68.02
J9206	双面刨床	台时	3.8	13.12	49.86
J9999	其他机械费	%	5	195.76	9.79
J4088	汽车起重机 起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	6.51	11.25	73.24
J9999	其他机械费	%	5	648.14	32.41
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	5885.32	264.84
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	5885.32	353.12
二	间接费	元			697.61
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.7%	6503.28	370.69
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	996.70	326.92
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	7200.89	504.06
四	价差	元			2695.00
A0001	人工	工时	238	4.00	952.00
A0002	机械工	工时	50.066	4.00	200.26
C052001	汽油	kg	79.016	5.35	422.74
C110067	锯材	m ³	2.24	500.00	1120.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	10399.95	936.00
	合计	元			11335.95
	单价	元			113.36

建筑工程单价计算表

一般钢筋制作安装，人工工程

建筑单价编号：4

定额编号：04430

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			4120.43
1	直接费	元			3832.96
(1)	人工费	元			384.06
A0001	人工	工时	111	3.46	384.06
(2)	材料费	元			3315.76
C011002	钢筋	t	1.07	3000.00	3210.00
C110107	铁丝	kg	4	6.50	26.00
C142033	焊条	kg	7.22	6.50	46.93
C9001	其他材料费	%	1	3282.93	32.83
(3)	机械使用费	元			133.14
J3004	载重汽车 载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	10	11.25	112.50
J9999	其他机械费	%	1	131.82	1.32
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	3832.96	172.48
3	现场经费=直接费*费率	元	3%	3832.96	114.99
二	间接费	元			270.85
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.5%	4120.43	144.22
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	386.08	126.63
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	4391.28	307.39
四	价差	元			1278.07
A0001	人工	工时	111	4.00	444.00
A0002	机械工	工时	0.585	4.00	2.34
C011002	钢筋	t	1.07	761.12	814.40
C052001	汽油	kg	3.24	5.35	17.33
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	5976.74	537.91
	合计	元			6514.65
	单价	元			6514.65

建筑工程单价计算表

C25砼调平工程

建筑单价编号：5

定额编号：YB0404

定额单位：100m³

施工方法：混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			21431.09
1	直接费	元			19394.65
(1)	人工费	元			4041.28
A0001	人工	工时	1168	3.46	4041.28
(2)	材料费	元			12793.15
C0002	水	m³	86.1	3.84	330.62
C8022	C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	118.56	12211.68
C9001	其他材料费	%	2	12542.30	250.85
(3)	机械使用费	元			319.97
J2049	振动器 插入式 功率1.1kW	台时	160	1.98	316.80
J9999	其他机械费	%	1	316.80	3.17
(4)	嵌套项	元			2240.25
子12	人工挑(抬)运混凝土, 运距50m	m³	103	8.91	917.73
子13	搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.4m³	m³	103	12.84	1322.52
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	19394.65	872.76
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	19394.65	1163.68
二	间接费	元			2720.95
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	21431.09	792.95
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	5878.06	1928.00
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	24152.04	1690.64
四	价差	元			35950.29
A0001	人工	工时	1674.76	4.00	6699.04
A0002	机械工	工时	24.102	4.00	96.41
C030007	水泥 42.5MPa	t	31.637290 377	210.65	6664.40
C05001	碎石	m³	86.667084	136.38	11819.66
C142198	中砂	m³	54.40666	196.13	10670.78
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	61792.97	5561.37
	合计	元			67354.34
	单价	元			673.54

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸200m工程

建筑单价编号：6

定额编号：YB1141

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			841.85
1	直接费	元			768.81
(1)	人工费	元			761.20
A0001	人工	工时	220	3.46	761.20
(2)	材料费	元			7.61
C9003	零星材料费	%	1	761.20	7.61
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	768.81	34.60
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	768.81	38.44
二	间接费	元			290.08
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	841.85	40.41
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	761.20	249.67
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1131.93	79.24
四	价差	元			880.00
A0001	人工	工时	220	4.00	880.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2091.17	188.21
	合计	元			2279.38
	单价	元			22.79

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，钢材，装、运、卸200m工程

建筑单价编号：7

定额编号：YB1142

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1052.32
1	直接费	元			961.02
(1)	人工费	元			951.50
A0001	人工	工时	275	3.46	951.50
(2)	材料费	元			9.52
C9003	零星材料费	%	1	951.50	9.52
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	961.02	43.25
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	961.02	48.05
二	间接费	元			362.60
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1052.32	50.51
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	951.50	312.09
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1414.92	99.04
四	价差	元			1100.00
A0001	人工	工时	275	4.00	1100.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2613.96	235.26
	合计	元			2849.22
	单价	元			28.49

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸200m工程

建筑单价编号：8

定额编号：YB1145

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。					
编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			956.64
1	直接费	元			873.65
(1)	人工费	元			865.00
A0001	人工	工时	250	3.46	865.00
(2)	材料费	元			8.65
C9003	零星材料费	%	1	865.00	8.65
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	873.65	39.31
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	873.65	43.68
二	间接费	元			329.64
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	956.64	45.92
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	865.00	283.72
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1286.28	90.04
四	价差	元			1000.00
A0001	人工	工时	250	4.00	1000.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2376.32	213.87
	合计	元			2590.19
	单价	元			25.90

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸200m工程

建筑单价编号：9

定额编号：YB1146

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1090.58
1	直接费	元			995.96
(1)	人工费	元			986.10
A0001	人工	工时	285	3.46	986.10
(2)	材料费	元			9.86
C9003	零星材料费	%	1	986.10	9.86
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	995.96	44.82
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	995.96	49.80
二	间接费	元			375.79
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1090.58	52.35
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	986.10	323.44
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1466.37	102.65
四	价差	元			1140.00
A0001	人工	工时	285	4.00	1140.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2709.02	243.81
	合计	元			2952.83
	单价	元			29.53

建筑工程单价计算表

人工挑(抬)运混凝土, 运距50m工程

建筑单价编号: 12

定额编号: 04276

定额单位: 100m³

施工方法: 装、运、卸、空回、清洗。					
编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			890.95
1	直接费	元			890.95
(1)	人工费	元			865.00
A0001	人工	工时	250	3.46	865.00
(2)	材料费	元			25.95
C9003	零星材料费	%	3	865.00	25.95
(3)	机械使用费	元			0.00
	合计	元			890.95
	单价	元			8.91

建筑工程单价计算表

搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³ 工程

建筑单价编号：13

定额编号：04264

定额单位：100m³

施工方法：场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。					
编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1284.45
1	直接费	元			1284.45
(1)	人工费	元			837.32
A0001	人工	工时	242	3.46	837.32
(2)	材料费	元			25.19
C9003	零星材料费	%	2	1259.26	25.19
(3)	机械使用费	元			421.94
J2004	混凝土搅拌机 出料0.4m³	台时	18	19.66	353.88
J3077	双胶轮车	台时	83	0.82	68.06
	合计	元			1284.45
	单价	元			12.84

劳动工时、材料用量计算表

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

[illegible]